erstellt: 03.05.2026 Seite 1
Rampes d'extraction HM-200-MP
Type de connecteur: UE/UK
Alimentation
électrique: 230 V, 50/60 Hz
Type Température max.
°C
Volume Récipient
ml
Largeur
mm
Profondeur
mm
Hauteur
mm
Dimensions (LxPxH) Nombre de points
de chauffage
Avec fonction
d'agitation
Puissance nominale
W
Type d'énergie
auxiliaire
UC Référence
HM-200-MP3-100 450 100 640 270 110 640 x 270 x 110 mm 3 Non 180 Raccordement au secteur 1 9.595 113
HM-200-MP3-250 450 250 640 270 110 640 x 270 x 110 mm 3 Non 450 Raccordement au secteur 1 9.595 114
HM-200-MP3-500 450 500 755 285 130 755 x 285 x 130 mm 3 Non 600 Raccordement au secteur 1 9.595 115
HM-200-MP3-1000 450 1000 755 285 130 755 x 285 x 130 mm 3 Non 900 Raccordement au secteur 1 9.595 116
HM-200-MP6-100 450 100 1210 270 110 1&nbsp;210 x 270 x 110 mm 6 Non 420 Raccordement au secteur 1 9.595 123
HM-200-MP6-250 450 250 1210 270 110 1&nbsp;210 x 270 x 110 mm 6 Non 900 Raccordement au secteur 1 9.595 124
HM-200-MP6-500 450 500 1450 285 130 1&nbsp;450 x 285 x 130 mm 6 Non 1200 Raccordement au secteur 1 9.595 125
HM-200-MP6-1000 450 1000 1450 285 130 1&nbsp;450 x 285 x 130 mm 6 Non 1800 Raccordement au secteur 1 9.595 126